

www.gjensidige.no



GJENSIDIGE

Ulykke heltid barn FORSIKRINGSVILKÅR





Personal - med antallsoppgave

	Dekkes	Dekkes ikke
Ulykke invaliditet		
Hvem forsikringen omfatter	- Barn under 20 år	- Vikarer fra vikarbyrå - Førtidspensjonister - Uførepensjonister - Personer med sluttpakke
Hvor gjelder forsikringen?	- I hele verden - Ved utenlandsopphold gjelder forsikringen i inntil 12 måneder - For studenter/au pair og personer ansatt i norsk firma med virksomhet i utlandet gjelder forsikringen også ved utenlandsopphold utover 12 måneder	
Hva dekkes/dekkes ikke?	<p>Varig medisinsk invaliditet som følge av ulykkesskade.</p> <p>Med medisinsk invaliditet menes varig fysisk og/eller psykisk funksjonsnedsettelse. Invaliditeten fastsettes uten hensyn til yrke, nedsatt evne til inntektsgivende arbeid, fritidsinteresser og lignende.</p> <p>Med ulykkesskade menes skade på kroppen forårsaket av en plutselig og uforutsett ytre fysisk hendelse (ulykkestilfelle) som inntrer i forsikringstiden.</p> <p>I tillegg dekkes plutselige og uforutsette skader som skyldes:</p> <ul style="list-style-type: none"> - fall som ikke er forårsaket av sykdom - vridningsskader av kne og ankel - Brudd (fraktur) i skulder, arm, håndledd, lårbein, leggbein, skinnlegg, ankel eller hælbein, som følge av hard og/eller feil landing etter hopp <p>Behandlingsutgifter på inntil kr 50 000 etter en erstatningsmessig ulykkesskade når forsikrede er medlem av norsk folketrygd. Behandlingsutgifter utbetales i inntil 2 år fra skadedagen.</p> <p>Nødvendige utgifter til</p> <ul style="list-style-type: none"> - Lege med driftstilsudd, tannlege, kiropraktor og behandling på sykehus. - Fysikalsk- og alternativ behandling foreskrevet av lege. - Forbindingssaker, medisiner og proteser foreskrevet av lege eller tannlege. - Rimelige og nødvendige reiseutgifter mellom hjemstedet og behandlingsstedet. <p>Etter avtale med Gjensidige erstattes nødvendige utgifter til rehabilitering/ opptreningscenter foreskrevet av lege, men ikke utgifter til behandling og opphold i private sykehus eller poliklinikker.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Skade ved deltakelse i slagsmål eller forbrytelser - Følgende sport og fritidsaktiviteter: <ul style="list-style-type: none"> - boksing - sportsdykking - fallskjermhopping, basehopping, hanggliding, paragliding, ballongferd eller flyvning med mikrolette eller ultralette fly o.l. - ekspedisjoner i Arktis/Antarktis, på Grønland og i Himalaya - Selvmord eller forsøk på selvmord. Likevel dekkes selvmord dersom kravstilleren kan sannsynliggjøre at dette skyldes en akutt sinnforvirring med ytre årsak og ikke en sinnslidelse. - Ulykkesskade som følge av jordskjelv i Norge - Krig, se i Fellesregler / Generelle vilkår, - Atomvåpen og radioaktiv stråling, se i Fellesregler / Generelle vilkår, for sumbegrensning pr skadehendelse - Militærtjeneste, se i Fellesregler / Generelle vilkår - Skade som anses å skrive seg fra annen sykdom eller sykelig tilstand/disposisjon - Psykiske skader alene, f.eks. sjokk, uten at det samtidig er oppstått en skade på kroppen. Psykiske skader dekkes bare når det samtidig er oppstått en fysisk skade som medfører varig og erstatningsmessig medisinsk invaliditet. - Følgende sykdommer, diagnoser, tilstander eller skader selv om ulykke kan påvises som årsak: <ol style="list-style-type: none"> 1. Muskel/skjelettilstander: <ul style="list-style-type: none"> - myalgier og andre uspesifikke smertetilstander - tendinitter, tendinoser og impingement - frozen shoulder - prolaps i hele ryggstølen - lumbago - nerverotaffeksjon med utstråling til armer eller bein (isjias) eller annen nerveavklemming - spondylolyse/spondylolisthese, spondylose og osteochondrose 2. Hjerter-/karsykdommer 3. Tretthetssyndromer - Skade/sykdom som skyldes smitte gjennom bakterier, virus eller annen smittekilde, f.eks.



Personal - med antallsoppgave

	Dekkes	Dekkes ikke
	Forutsetningene for erstatning se i Erstatningsregler.	insektstikk/bitt, alle former for hepatitt og sykdommer forårsaket av HIV-infeksjon. - Skade som skyldes medisinske komplikasjoner ved undersøkelse eller behandling utført av autorisert eller uautorisert helsepersonell. - Tannskader som følge av tygging. - Tannskade gir ikke rett til invaliditetserstatning. - Utgifter til opphold på hotell, rekonvalesenthjem e.l. i forbindelse med behandling.
Definisjoner	- Barn - forsikredes egne barn - forsikredes adoptivbarn - ektefelle/samboers særkullsbarn med samme adresse i folkeregisteret som forsikrede - For øvrige definisjoner, se i Fellesregler / Generelle vilkår	